Verso desta página em branco. Impressão sem rasuras ou emendas.

1

ATA Nº 008/2019 DA REUNIÃO ORDINÁRIA DO CONSELHO MUNICIPAL DE

DEFESA DOS DIREITOS DA PESSOA IDOSA DE SÃO MATEUS – COMDDIPI-SM

Reunião realizada em 25/06/2019 – Horário: 08:30 horas

Aos trinta dias do mês de abril de dois mil e dezenove, na sede da Secretaria Municipal de 1

Assistência Social de São Mateus-SEMAS, situada à Rua Dr. Ademar de Oliveira Neves, nº 2

100, Boa Vista, São Mateus-ES - CEP: 29931-020. A reunião não foi realizada devido á 3

inexistência de quórum. Segue abaixo assinado pela presidente.  4

                                       _________________________________

                                            Sonia Maria Zorzanelli Poplade

                                               Presidente COMDDIPI